
 

  
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “P. EMILIANI GIUDICI” 

Viale Peppe Sorce -  MUSSOMELI ( CL) 
Cod. Fisc. 92036260856- Tel. 0934 952158 -fax: 993932 

Codice meccanografico : CLIC819009 - E-mail : clic819009@istruzione.it – 

Sito Web:  www.icspaoloemilianigiudici.gov.it 

 

 

“L’attività oggetto del presente atto è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo Nazionale  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 approvato dalla Commissione Europea  

con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e ss.mm.ii. 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-276 Codice CUP: J37I18000610007 

 

 

 

 

Decreto n.  10/2018                                                                                Mussomeli 30/10/2018 

 

 

All’ Albo on line della scuola  

www.icspaoloemilianigiudici.gov.it  

Amministrazione trasparente  
Al Fascicolo PON FSE – Avviso 1053  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivo specifico 10.2 – 

Azione 10.2.1  Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell'offerta formativa. Scuole dell'Infanzia e scuole del I e del II Ciclo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017  “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2  

Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell'offerta formativa. Scuole dell'Infanzia e scuole del I e del II Ciclo 

mailto:clee01900b@istruzione.i
http://www.icspaoloemilianigiudici.gov.it/


Vista   la nota prot. AOODGEFID/206 DEL 10/01/2018   con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

 

 

DETERMINA 

 

La disponibilità complessiva di € 7.807,50 risultante alla voce “Attività di gestione” del piano finanziario del 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-276 “Scuola 3.0”  ripartita come di seguito indicato: 

Figure  ore Compenso onnicomprensivo  Totale 

DS 60 €  33,17 €         1.990,5  

DSGA 90 €  24,54  €         € 2.208,6 

Assistenti Amministrativi 45 €  19,24 €            865,8 

Collaboratori Scolastici 270 €  16,59  €         4.479,3  

Referente per   l'Attuazione   45 €  23,22  € 1044,9 

Referente per la  valutazione  
45 €  23,22 € 1044,9       

 

Materiali didattici    €4.209,7           

Pubblicità    €         500,00  

TOTALE SPESE DI GESTIONE  : €       16.343,70 

 

 

 

                                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                  Alessandra Camerota 

                                                         

 


		2018-10-31T09:28:34+0100
	Alessandra Camerota




